第９号様式（第１４条関係）

新宿区地域コミュニティ事業助成金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　新宿区長　宛て

団体所在地
団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で　交付決定　・　助成金額の確定を受けた新宿区地域コミュニティ事業助成金について、新宿区地域コミュニティへの支援等に関する要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。

記

１　助成金請求額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　助成事業名

３　振込口座
	金融機関名
	　　　　銀行・信金・信組

	支店名
	　　　　　　本店　・　支店
　　　　　　　　　支所　・　出張所

	口座種別
	普通　　・　　当座　　・　　その他（　　　　）

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

※　振込口座名義が代表者と異なるときは、委任状を添付してください。その場合は、上記「３　振込口座」の記入は必要ありません。
[bookmark: _GoBack]第９号様式（第１４条関係）　付属

助成金のお受け取りにゆうちょ銀行を指定される場合

下図の示す番号をご記入ください。
[image: C:\Users\ir013722460\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\ゆうちょ.jpg]

image1.jpeg
W55 L ERITOBIRARE T LY
AR DRSS - DRSS ERRT 2705%

103

secsGBw ST AHO LRI 13,000,000 @

(I s

SRRV M INE) - K vy - 0120-794889

i R b

o [ ]

T [T T

IRARORE - MEWE OEES
RORMBRADHEAE RIS, TE50/58
RSO DESSEBMAAS2CSN5LS
REL, (ROCBRESHEVLROLREC, &
DAHERBOLLET.)